[image: image1.png]

АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ

КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

ПРИКАЗ  №       -п

г. Петропавловск-Камчатский
             от «____» _________ 2018 года
	О внесении изменений в приложение к          приказу Агентства записи актов                                    гражданского состояния Камчатского края                        от 20.07.2009 № 15/п «Об утверждении               Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края,       замещение которых связано с коррупционными рисками в Агентстве записи актов гражданского состояния Камчатского края»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 26.06.2009 № 261-П «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в исполнительных органах государственной власти Камчатского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Камчатского края обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», приказом Агентства записи актов гражданского состояния Камчатского края от 02.02.2018 № 3-п «Об утверждении штатного расписания Агентства записи актов гражданского состояния Камчатского края и введении его в действие с 01 апреля 2018 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу Агентства записи актов гражданского состояния Камчатского края от 20.07.2009 № 15/п «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками в Агентстве записи актов гражданского состояния Камчатского края», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Ознакомить заинтересованных государственных гражданских служащих Агентства записи актов гражданского состояния Камчатского края с настоящим приказом.
3. Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2018 года.
ВрИО руководителя                                                                            Н.А. Польшина
СОГЛАСОВАНО

	Начальник Главного управления    государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края
	Е.В. Мехоношина

	Приложение

к приказу Агентства записи актов гражданского состояния Камчатского края

от «___» _________ 2018года № ____-п

	«Приложение

к приказу Агентства записи актов гражданского состояния Камчатского края

от 20.07.2009 года № 15/п

Перечень

должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Агентстве записи актов гражданского состояния Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками
	№
	Наименование структурного подразделения
	Наименование должности
	Основание утверждения должности (дата/от, № правового акта об утверждении штатного расписания)
	Должностной регламент
	Примечание

	Дата

утверждения
	извлечение из положений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I. Осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	нет
	Консультант
	01.11.2013

№ 73/п
	01.11.2013

	Является секретарем комиссий, образованных в соответствии с законодательством о государственной гражданской службе; участвует в разработке проектов нормативных правовых актов Правительства Камчатского края и Агентства; представляет интересы Агентства в судах общей юрисдикции и арбитражных судах

	2.
	Отдел архивного обеспечения
	Главный
специалист-эксперт
	23.07.2014
№ 44-п
	01.08.2014

	Осуществляет мероприятия по управлению информационными ресурсами и технической защиты конфиденциальной информации по государственной регистрации актов гражданского состояния

	II. Предоставление государственных услуг гражданам и организациям

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3.
	Отдел ЗАГС
г. Петропавлов-

ска-Камчатского
	Советник
	30.05.2012
№ 39/п
	04.06.2012
	Предоставляет государственные услуги по государственной регистрации актов гражданского состояния

	Консультант

(7 должностей)
	01.11.2013

№ 73/п

	19.12.2011

	4.
	Отдел ЗАГС Елизовского района
	Консультант

(3 должности)

	III. Осуществление контрольных и надзорных мероприятий

	5.
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	IV. Подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного ресурса ( квоты, частоты, участки недр и др.)

	6.
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	V. Управление государственным имуществом Камчатского края

	7.
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	VI. Осуществление государственных закупок либо выдачу лицензий и разрешений

	8.

	нет
	Консультант *
	01.11.2013

№ 73/п
	01.11.2013

	Участвует в осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края в установленной сфере деятельности Агентства

	VII. Хранение и распределение материальных- технических ресурсов

	9.
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

Примечание: Должность с примечанием /*/ содержится в нескольких разделах Перечня в связи с наличием в должностных обязанностях двух  коррупционных рисков. Всего в Перечне содержится 13 должностей.
».